
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO 

PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ 
Rua Manoel Joaquim, 70, Centro,Gov. Dix-Sept Rosado - RN 

CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

PORTARIA Nº 009/2021– GP, Gov. Dix-Sept Rosado/RN , 11 de Janeiro de 2021. 

 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR. DIX-SEPT 
ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1º Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Usuárias Gerenciadoras” da 
unidade jurisdicionada CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO, 
na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-
GP/TCE: 

 
Luara Tayane Fagundes de Oliveira 
Cargo: Presidente da Câmara 
Matricula: 001 
CPF: 0xx.113.934-xx 
 
 
FRANCISCA DAS CHAGAS DE ASSIS NASCIMENTO 
Cargo: Diretora Geral 
Matricula: 007 
CPF: xxx.241.884-xx 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO/RN, 11 de janeiro de 2021. 

 
 

Luara Tayane Fagundes de Oliveira 
Presidente da Câmara 

 


